[bookmark: _GoBack]様式４　譲受申出価格調書

令和　　年　　月　　日

譲 受 申 出 価 格 調 書

恵那市土地開発公社理事長　様

　恵那西工業団地分譲募集要項の記載内容を承諾のうえ、下記のとおり譲受価格を申出ます。

【提案事業者】
	商号又は名称

	代表者名

	所在地

【区画】
	区　　画
	Ａ

【譲受申出価格】

	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	価　　格

※　事業予定者となった場合には、上記金額をもって恵那市土地開発公社と土地売買契約を締結することとします。
※　最低譲渡価格に達していない提案は失格とします。
（注１）数字は算用数字を用いてください。
（注２）金額の初めの数字の前に￥マークを記入してください。
（注３）金額の訂正は無効となります。
（注４）鉛筆、シャープペンシルその他訂正の容易な筆記用具は使用しないでください。
（注５）応募者名を記載した封筒に入れ、密封して提出してください。